
,',',', '''i•.,','.:-~'7'1.".,.•• ••
MINISTERSTVO ZEM!:D!:LSTVI

Agentura pro zemědělství a venkov
KLADNO

V Kladně, dne 13.9.2010
Č.j.1122/2010

Pozvánka
v rámci Celostátní sítě pro venkov

na seminář "Praktické využití portálu FARMÁŘE"
pokročilí

Ministerstvo zemědělství ČR, Agentura pro zemědělství a venkov Kladno Vás zve na
seminář "Praktické využití portálu FARMÁŘE" I který se bude konat

24. září 2010 13.00 -17.00 hod.
v učebně budovy Integrované střední školy ve Slaném, Šultysova ulice 518, 1. Patro

(bývalé učiliště ČKD)

Přednášející: Ing. Josef Vrzáň

Náplní tohoto kurzu je možnost získat znalosti:

Náplň kurzu bude pfizpůsobena pokročilosti účastnfků.
Účast na semináfi je bezplatná. Pro účastnfky je zajištěno bezplatné občerstvenf.

MINISTERSTVO Z ,MĚDĚLSTVÍ
Agentura pro zemč éls í a venkov

KLA .

t•••.' . ,
CELOSTÁTNI slt PRO VENKOV ~. ,.,.'., ..•

f/l
Dr. Věra Lib i ch o v '

vedoucí AZV Kladn
,

" :J:_,,_,,/"_í_
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Práce s portálem Farmář-přihlášení do systému, změny přihlašovacích údajů,
orientace v prostředí aplikace

- Vysvětlení základních zobrazení při použití programu Registr půdy
Ovládání zobrazovacích součástí a informací v Registru půdy, tisk map a

důležitých informací
Používání Integrovaného registru zvířat

Evidence přípravků ochrany rostlin a hnojiv s návazností na registr půdy LPIS
Protierozní opatření na konkrétních pozemcích s návaznosti na registr půdy LPIS

- Vyplnění elektronické žádosti operačního programu PRV
Přehledy užitečných odkazů pro dané skupiny uživatelů, opakování v prostředí
portálu farmáře

Rovněž žádáme účastníky, aby si před kurzem ověřili platnosti svého
přístupového hesla a uživatelského jména, které je nutné pro
přihlášení do Portálu FARMÁŘE.

S pozdravem

**** ** ** **.*

Evropský zetnědělský fond pro rozvoj venkova:
Evropa investuje do venkovských oblastí



,,',',',,
" "':.-, 7'....'.',. ."

MINISTERSTVO ZEMI;DI;LSTVI

Agentura pro zemědělství a venkov
KLADNO

V Kladně, dne 13.9.2010
Č.j. 1122/2010

Pozvánka
v rámci Celostátní sítě pro venkov

na seminář "Praktické využití portálu FARMÁŘE"
začátečníci

Ministerstvo zemědělství ČR, Agentura pro zemědělství a venkov Kladno Vás zve na
seminář "Praktické využití portálu FARMÁŘE" , který se bude konat

24. září 2010 8.00 - 12.00 hod.
v učebně budovy Integrované střední školy ve Slaném, Šultysova ulice 518, 1. Patro

(bývalé učiliště ČKD)

Přednášející: Ing. Josef Vrzáň

Náplní tohoto kurzu je možnost získat znalosti:

•.' . ,
CELOSTÁTNI slt PRO VENKOV ~ " "

• I•

,,.... Z', 1_,,_"/- -
PROGIlAH IlOZVOJE VENKOVA

Práce s portálem Farmář-přihlášení do systému, změny přihlašovacích údajů,
orientace v prostředí aplikace

- Vysvětlení základních zobrazení při použití programu Registr půdy
Ovládání zobrazovacích součástí a informací v Registru půdy, tisk map a

důležitých informací
Používání Integrovaného registru zvířat

Evidence přípravků ochrany rostlin a hnojiv s návazností na registr půdy LPIS
Protierozní opatření na konkrétních pozemcích s návaznosti na registr půdy LPIS

- Vyplnění elektronické žádosti operačního programu PRV
Přehledy užitečných odkazů pro dané skupiny uživatelů, opakování v prostředí
portálu farmáře

Rovněž žádáme účastníky, aby si před kurzem ověřili platnosti svého
přístupového hesla a uživatelského jména, které je nutné pro .
přihlášení do Portálu FARMÁŘE. MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVl

Agentura pro zeměd~~1s í lLvcnkov

Náplň kurzu bude pfizpůsobena pokročilosti účastníků. KLADN 1

Účast na semináfi je bezplatná. Pro účastníky je zajištěno bezplatné občerstvení. /!. 2- .'. r

S pozdravem .- ~ / t;
Dr. Věra Lib i ch o vA l

vedoucí AZV Kladná
.1

:/**** •
* ** •*.*

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:
Evropa investl~iedo venkovských oblastí


	00000001
	00000002

